
Dauguma viešbučių yra patikrinti mūsų kolektyvo.
Susisiekite su mumis:
+370 (5) 2761188, +370 (6) 8790424
I-V: 10.00- 19.00 VI-VII: pagal susitarimą

Keturračių safaris

Trukmė 1D, Nuo 25.00 € / kaina asm.

Informacija apie išvyką (ekskursiją)

Vienos dienos Kelionės kryptis: Turkija

Mėgstantiems aktyvias pramogas – smagus pasivažinėjimas keturračiais kalnuotomis Alanijos apylinkėmis dukart per dieną.
250 cc Yamaha keturračiais važiuojate apie 35 km. Vairuotojo pažymėjimas nebūtinas, tačiau asmuo vienas už vairo gali
sėdėti tik nuo 15 metų. Pageidaujantys gali važiuoti su instruktoriumi.

Kelionės programa

Kelionės programa: Alanijos apylinkės

https://amberturas.lt/
https://amberturas.lt/vienadieniai-turai
https://amberturas.lt/turkija


Į kelionės kainą įskaičiuota

Nuvežimo ir atvežimo paslaugos;
Instruktorius;
Draudimas;
Šalmas.

Į kelionės kainą neįskaičiuota

Asmeninės išlaidos;
Pageidaujant arbatpinigiai.



Apsauga nuo saulės;
Patogūs batai;
Ekskursija vedama anglų, rusų ir vokiečių kalbomis;
Rekomenduojame turėti paso kopijas (popierinė kopija ar nuotrauka telefone);
Rekomenduojame įkrauti telefonus bei pasiimti papildomą energijos šaltinį (anglų k. Power bank);
Vilkėti paprastesnius drabužius;
Pasiimti vaistų nuo skausmo, apsinuodijimo ar pan;
Išvykos (ekskursijos laikas) ~10:00-13:00 – ~14:00-17:00;
30 € – 2 asmenims 1 keturračiu;
Vykstama automobiliu.


